
2025 年 2 月 3 日  

株式会社トラストファーマシー  

専務取締役 COO 白水 崇雄 

 

 

      店舗屋号変更に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社トラストファーマシーでは、企業ブランディング力の向上並びに、組織

統制を整えるために店舗屋号を以下の通り統一させて頂くことになりました。 

 

なお、本件に伴う営業時間の変更や従事する医療スタッフ等の変動はございません。 

 

これを機に、弊社社員一同、気持ちを新たに、より一層地域医療貢献に専心する所存でござ

います。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■屋号変更店舗一覧 

旧名称                   新名称 

・上祖師谷薬局               ・たから薬局上祖師谷店 

・狛江和泉薬局               ・たから薬局狛江和泉店 

・イズミ薬局葛西駅前店           ・たから薬局葛西駅前店 

・イズミ薬局中央店             ・たから薬局中央店 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】  

株式会社トラストファーマシー 薬局事業部 

東京都豊島区南池袋 2-29-12 HF 池袋ビルディング 9F  

TEL:03-5958-3137 FAX:03-5958-3138 

E-mail:info@trust-ph.jp 

tel:03-5958-3137

